
Štartna lista

16. June 2016

1Stran

 0:47:09

60m narascajniki (09,10) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

2 BOŽEK POSEDI Lovro Triglav Kranj10

3 JAGODIC Nej Triglav Kranj10

4 REHBERGER Erazem Triglav Kranj09

5 BOGATAJ Lovro Triglav Kranj09

6 VIDENOVIČ Sergej Triglav Kranj10

7 RALIČ Luka AK Radovljica09

8 GASER RAKOVEC Ažbe Triglav Kranj09

2. skupina

1 VOGELNIK Rožle AK Radovljica09

2 ČEH Kristjan AK Radovljica09

3 VERČIČ Martin Triglav Kranj10

4 BIZJAK Mark AK Radovljica09

5 JERALA Maks AK Radovljica09

6 ROSULNIK Bine Atletska Sola Rozle Prezelj09

7 PFAJFAR Jakob AK Zelezniki09

60m narascajnice (09,10) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 MUBI Tinkara Triglav Kranj10

2 RANGELOV Zoja AK Radovljica09

3 ANDELKOVIĆ Anastasia Triglav Kranj09

4 DAGARIN Manca Triglav Kranj11

5 PONIKVAR Marija AK Radovljica09

6 PIRIH Iza AK Radovljica09

7 UMEK VARJANČIČ Neža AK Radovljica09

8 POPP Liza Dora AK Radovljica09

2. skupina

1 LEKIČ Stella Atletska Sola Rozle Prezelj09

2 KOŽUH Izabela Atletska Sola Rozle Prezelj09

3 VALJAVEC Klara Atletska Sola Rozle Prezelj09

vortex E (fantje 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SNEDEC Amadej Atletska Sola Rozle Prezelj03

2 LIKAR Erazem Triglav Kranj03

3 LOVKO Jaka AK Skofja Loka03

4 MANDELJC Egon AK Radovljica04

5 POTNIK Jon Triglav Kranj04

(c) IT Group
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vortex E (fantje 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 ALIDŽANOVIĆ Lan Triglav Kranj04

vortex F (dekleta 03,04) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BOLTEŽAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

2 BAJŽELJ Taja Triglav Kranj04

3 LIKAR Ajda Atletska Sola Rozle Prezelj03

4 MEHANI Donika Triglav Kranj04

5 BOLTEŽAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

daljina G (fantje 01,02) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROZMAN Jaka Atletska Sola Rozle Prezelj01

2 KROPAR Maks Atletska Sola Rozle Prezelj02

3 ROB David AK Skofja Loka01

4 SOKLIČ Val Triglav Kranj02

5 ROZMAN Matic Triglav Kranj02

6 JERŠIN Tadej Atletska Sola Rozle Prezelj02

7 LESJAK Juš Triglav Kranj01

daljina H (dekleta 01,02) 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KORENJAK Špela Triglav Kranj01

2 MUHAR Ana AK Radovljica02

3 ŠKAFAR Monika Triglav Kranj01

4 MARTINEK Hana Triglav Kranj02

5 JARC Sara Triglav Kranj02

6 KROPAR Lucija Atletska Sola Rozle Prezelj01

7 KOČAR Karin Triglav Kranj02

8 GROBOVŠEK Hana Atletska Sola Rozle Prezelj02

9 GALOF Nika AK Medvode02

60 A (fantje 07,08) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 LANGERHOLC Majk Triglav Kranj07

2 MANDELJC Maks AK Radovljica08

3 LAMPE Juš Atletska Sola Rozle Prezelj07

4 KOVAČ Andrej Atletska Sola Rozle Prezelj08

(c) IT Group
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60 A (fantje 07,08) 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

5 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

6 FILIPIČ Ambrož AK Zelezniki08

7 MAUKO Aljaž AK Radovljica07

8 MUBI Anže Triglav Kranj07

2. skupina

1 VIDMAR Nejc AK Radovljica08

2 RAKAR Martin Triglav Kranj07

3 BEVC Gal AK Radovljica08

4 LAJEVEC Filip AK Skofja Loka08

5 VODOVNIK Bor SD Neza in Sestak08

6 RENER Lenart Atletska Sola Rozle Prezelj07

7 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

8 ZUPAN Oskar AK Radovljica07

3. skupina

1 SEEHASE Tim Atletska Sola Rozle Prezelj08

2 HAUPTMAN MRDJA Aljaž AK Skofja Loka07

3 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

4 JEZERŠEK Filip AK Medvode07

60 B (dekleta 07,08) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BOJC Laura Triglav Kranj08

2 JANC Lana AK Radovljica07

3 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

4 LUŠINA Tajda AK Zelezniki07

5 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

6 MILIČIČ ERŽEN Tina AK Radovljica07

7 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

8 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

2. skupina

1 POLAK Tia Triglav Kranj08

2 DOLENC Urša Triglav Kranj07

3 TURK Tinka AK Radovljica07

4 KVEDER Klara Atletska Sola Rozle Prezelj08

5 TROJAR Rebeka Atletska Sola Rozle Prezelj08

6 SEKNE Hana Triglav Kranj07

7 JUSTIN Maša AK Skofja Loka07

8 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

3. skupina

1 NOVAK Brina Atletska Sola Rozle Prezelj07

2 FUČKA Ana Atletska Sola Rozle Prezelj08

(c) IT Group
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60 B (dekleta 07,08) 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 VAN DER GEEST Femke Triglav Kranj07

4 KORENČAN Brina Atletska Sola Rozle Prezelj08

5 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

6 KEŠELJ Lorena AK Medvode07

7 ŠTEFANEC Lia AK Skofja Loka08

daljina narascajniki (09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 RALIČ Luka AK Radovljica09

2 ŽIVKOVIČ Kai Triglav Kranj09

3 JERALA Maks AK Radovljica09

4 VOGELNIK Rožle AK Radovljica09

5 ČEH Kristjan AK Radovljica09

6 GASER RAKOVEC Ažbe Triglav Kranj09

7 REHBERGER Erazem Triglav Kranj09

8 VIDENOVIČ Sergej Triglav Kranj10

9 JAGODIC Nej Triglav Kranj10

10 BOŽEK POSEDI Lovro Triglav Kranj10

11 BOGATAJ Lovro Triglav Kranj09

12 CERAR Miha Atletska Sola Rozle Prezelj09

13 BIZJAK Mark AK Radovljica09

14 MEMIČ Marat Atletska Sola Rozle Prezelj09

15 STANJKO Maj Atletska Sola Rozle Prezelj09

16 AŽMAN Gaber Triglav Kranj11

17 ROSULNIK Bine Atletska Sola Rozle Prezelj09

daljina narascajnice (09,10) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ANDELKOVIĆ Anastasia Triglav Kranj09

2 DAGARIN Manca Triglav Kranj11

3 PONIKVAR Marija AK Radovljica09

4 RANGELOV Zoja AK Radovljica09

5 UMEK VARJANČIČ Neža AK Radovljica09

6 MUBI Tinkara Triglav Kranj10

7 POPP Liza Dora AK Radovljica09

8 PIRIH Iza AK Radovljica09

9 LEKIČ Stella Atletska Sola Rozle Prezelj09

10 VALJAVEC Klara Atletska Sola Rozle Prezelj09

11 KOŽUH Izabela Atletska Sola Rozle Prezelj09

(c) IT Group
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vortex A (fantje 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

vortex A (fantje 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

2 MANDELJC Maks AK Radovljica08

3 VIDMAR Nejc AK Radovljica08

4 ŠOLAR Lukas AK Radovljica08

5 MIHELIČ Andrej AK Radovljica07

6 PAULETIČ Goran Stanislav Triglav Kranj07

7 KOVAČ Andrej Atletska Sola Rozle Prezelj08

8 MOHORIČ Tevž AK Zelezniki07

9 STANJKO Tijan Atletska Sola Rozle Prezelj07

10 LOTRIČ Vid AK Zelezniki07

vortex B (dekleta 07,08) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KORENČAN Brina Atletska Sola Rozle Prezelj08

2 TROJAR Rebeka Atletska Sola Rozle Prezelj08

3 SEKNE Hana Triglav Kranj07

4 ČERIN Hana Triglav Kranj07

5 DOLENC Urša Triglav Kranj07

6 CVIJANOVIČ TEPINA Julija Atletska Sola Rozle Prezelj07

7 SAMELIS Magdalini Atletska Sola Rozle Prezelj07

8 FUČKA Ana Atletska Sola Rozle Prezelj08

60 C (fantje 05,06) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 AŽMAN Izak AK Medvode05

2 KOMURKA Nejc Triglav Kranj05

3 VODNIK Bine Triglav Kranj06

4 JEZERŠEK Mark Erik Triglav Kranj06

5 KUDUZ LAPAJNE Nejc AK Medvode05

6 BEVK Anže Triglav Kranj06

7 RAVNIKAR Gal SD Neza in Sestak06

8 BAGGIA Martin Triglav Kranj06

2. skupina

1 VIDENOVIĆ Luka Triglav Kranj06

2 VIMAR Matic AK Radovljica06

3 GASER RAKOVEC Žan Triglav Kranj05

4 KOZEL TOMŠE Nik AK Radovljica05

(c) IT Group



Štartna lista

16. June 2016

6Stran

 0:47:09

60 C (fantje 05,06) 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

5 SLUGA Patrik AK Radovljica05

6 PFAJFAR Ožbej AK Zelezniki06

3. skupina

1 ŠPILER Aleksej AK Radovljica06

2 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

3 ČERNE Jaka AK Radovljica06

60 D (dekleta 05,06) 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

2 LUNAR Iris Triglav Kranj06

3 ANDOLŠEK Lana Atletska Sola Rozle Prezelj05

4 LIKAR Brina Atletska Sola Rozle Prezelj05

5 KISOVEC Lara AK Medvode05

6 SAJOVIC Ema Atletska Sola Rozle Prezelj05

7 DRAŽUMERIČ Veronika AK Medvode01

8 SULJANOVIČ Dora SD Neza in Sestak05

2. skupina

1 ERZNOŽNIK Lucija SD Neza in Sestak06

2 JORDAN NADIŽAR Katjuša Atletska Sola Rozle Prezelj05

3 SREDOJEVIČ Manja Triglav Kranj06

4 ZUPAN Zoja Atletska Sola Rozle Prezelj05

5 SABOTHY POLENEC Katarina Atletska Sola Rozle Prezelj05

6 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

7 BOLTEŽAR Maja Atletska Sola Rozle Prezelj06

60 E (fantje 03,04) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 MAKUC Rok AK Radovljica03

2 DOBERŠEK Maks AK Skofja Loka03

3 HRIBERŠEK Maj AK Medvode03

4 PERKO Gašper Triglav Kranj03

5 KOVAČ Janez Atletska Sola Rozle Prezelj04

6 LOVRENČAK Tine AK Medvode03

7 GRAŠIČ Luka Triglav Kranj03

8 POŽEG Vid AK Radovljica03

2. skupina

1 KLOFUTAR Miha AK Radovljica03

2 MLINAR Jon Triglav Kranj04

(c) IT Group
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60 E (fantje 03,04) 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 JEZERŠEK Martin AK Medvode03

60 F (dekleta 03,04) 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BOLTEŽAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

2 SODNIK Vesna Triglav Kranj04

3 KOZJEK Lara Triglav Kranj04

4 PAČNIK Eva AK Radovljica04

5 BOLTEŽAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

6 UČAKAR Neža Triglav Kranj04

7 DOLENC Neža Triglav Kranj03

8 SLEVEC Anja Triglav Kranj04

2. skupina

1 SEKNE Katarina Triglav Kranj03

2 BAJŽELJ Taja Triglav Kranj04

3 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

4 KNIFIC Laura AK Medvode03

5 ŠTEFANEC Tia AK Skofja Loka03

6 LIKAR Ajda Atletska Sola Rozle Prezelj03

7 LIKAR Nina Ana Atletska Sola Rozle Prezelj04

8 AVSENEK Karin AK Radovljica03

3. skupina

1 DROBNJAK Tara AK Skofja Loka03

2 GALOF Pija AK Medvode04

3 ROSULNIK Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

vortex narascajniki (09,10) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 STANJKO Maj Atletska Sola Rozle Prezelj09

2 ŽIVKOVIČ Kai Triglav Kranj09

3 MEMIČ Marat Atletska Sola Rozle Prezelj09

4 PFAJFAR Jakob AK Zelezniki09

5 VERČIČ Martin Triglav Kranj10

6 CERAR Miha Atletska Sola Rozle Prezelj09

daljina A (fantje 07,08) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŽMAVC Aleksander Triglav Kranj08

2 SMOLNIKAR Ažbe AK Radovljica08

(c) IT Group
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daljina A (fantje 07,08) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 VODOVNIK Bor SD Neza in Sestak08

4 SEEHASE Tim Atletska Sola Rozle Prezelj08

5 MUBI Anže Triglav Kranj07

6 LOTRIČ Vid AK Zelezniki07

7 ZUPAN Oskar AK Radovljica07

8 GORENC Mark Triglav Kranj08

9 MAUKO Aljaž AK Radovljica07

10 JERAS Jaka Triglav Kranj08

11 BEVC Gal AK Radovljica08

12 STANJKO Tijan Atletska Sola Rozle Prezelj07

13 MURN Ažbe AK Zelezniki07

14 FILIPIČ Ambrož AK Zelezniki08

15 RENER Lenart Atletska Sola Rozle Prezelj07

16 MIHELIČ Andrej AK Radovljica07

17 MOHORIČ Tevž AK Zelezniki07

18 ZALAR KRFOGEC Tian Triglav Kranj08

19 RAKAR Martin Triglav Kranj07

20 LAMPE Juš Atletska Sola Rozle Prezelj07

daljina B (dekleta 07,08) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 CVIJANOVIČ TEPINA Julija Atletska Sola Rozle Prezelj07

2 ILIĆ Lorena Triglav Kranj08

3 MEGLIČ Neca Atletska Sola Rozle Prezelj07

4 SAMELIS Magdalini Atletska Sola Rozle Prezelj07

5 KEŠELJ Lorena AK Medvode07

6 JANC Lana AK Radovljica07

7 ČERIN Hana Triglav Kranj07

8 ERŽEN Lara Triglav Kranj08

9 VAN DER GEEST Femke Triglav Kranj07

10 KVEDER Klara Atletska Sola Rozle Prezelj08

11 AŽMAN Zala Triglav Kranj08

12 MILIČIČ ERŽEN Tina AK Radovljica07

13 POLAK Tia Triglav Kranj08

14 KOVAČIČ Živa AK Radovljica07

15 ROGAČ Katarina AK Radovljica08

16 VODNIK Ana Triglav Kranj07

60 G (fantje 01,02) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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60 G (fantje 01,02) 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 VOLK David AK Medvode01

2 KRAJNIK Patrik AK Skofja Loka01

3 ROZMAN Jaka Atletska Sola Rozle Prezelj01

4 KROPAR Maks Atletska Sola Rozle Prezelj02

5 LESJAK Juš Triglav Kranj01

6 PINTARIČ Vid AK Medvode01

7 ROB David AK Skofja Loka01

60 H (dekleta 01,02) 16.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠKAFAR Monika Triglav Kranj01

2 JARC Sara Triglav Kranj02

3 KROPAR Lucija Atletska Sola Rozle Prezelj01

4 PAVLIN Mojca Triglav Kranj01

5 BEŠTER Gea Triglav Kranj01

6 GROS Kaja AK Medvode02

7 MUHAR Ana AK Radovljica02

2. skupina

1 BERTONCELJ Lina AK Medvode01

2 GROBOVŠEK Hana Atletska Sola Rozle Prezelj02

3 MARTINEK Hana Triglav Kranj02

200 C (fantje 05,06) 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BAGGIA Martin Triglav Kranj06

2 PFAJFAR Ožbej AK Zelezniki06

3 BAJŽELJ Lan Triglav Kranj05

4 BEVK Anže Triglav Kranj06

5 KOZEL TOMŠE Nik AK Radovljica05

6 MILOST Noel Atletska Sola Rozle Prezelj06

2. skupina

1 KISOVEC Luka AK Medvode06

2 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

3 ROZMAN Jakob Atletska Sola Rozle Prezelj05

200 D (dekleta 05,06) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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200 D (dekleta 05,06) 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 FATIMIĆ Asja AK Skofja Loka06

2 VAJS Ana AK Radovljica05

3 TOMŠE Lara AK Skofja Loka06

4 DRAŽUMERIČ Veronika AK Medvode01

5 AVSENEK Ajda AK Radovljica06

200 A (fantje 07,08) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ARZENŠEK Just Triglav Kranj08

2 KRIŽAJ Demian Triglav Kranj08

3 JERAS Jaka Triglav Kranj08

4 ZALAR KRFOGEC Tian Triglav Kranj08

5 GORENC Mark Triglav Kranj08

6 PAULETIČ Goran Stanislav Triglav Kranj07

7 JEZERŠEK Filip AK Medvode07

8 SMOLNIKAR Ažbe AK Radovljica08

2. skupina

1 MURN Ažbe AK Zelezniki07

2 NOVAK Tim AK Skofja Loka07

3 LANGERHOLC Majk Triglav Kranj07

4 URBANČIČ Luka AK Skofja Loka07

vortex C (fantje 05,06) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LEGAT Tomy AK Radovljica05

2 SLUGA Patrik AK Radovljica05

3 BIZJAK Andraž AK Radovljica06

4 VIMAR Matic AK Radovljica06

5 ČERNE Jaka AK Radovljica06

6 ŠPILER Aleksej AK Radovljica06

7 KOZELJ Jakob Triglav Kranj06

8 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

9 VODNIK Bine Triglav Kranj06

10 MEGLOBA Nejc AK AS Kranj05

11 KOKALJ Gaber AK Radovljica05

12 ROZMAN Jakob Atletska Sola Rozle Prezelj05

13 FROEHLICH Maj Atletska Sola Rozle Prezelj06

14 AŽMAN Izak AK Medvode05

15 MILOST Noel Atletska Sola Rozle Prezelj06

16 PODLIPNIK Tevž AK Radovljica05

(c) IT Group
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vortex D (dekleta 05,06) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

vortex D (dekleta 05,06) 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 JORDAN NADIŽAR Katjuša Atletska Sola Rozle Prezelj05

2 MAKSIMOVIČ Mia Triglav Kranj06

3 ŽVIKERT Nike Triglav Kranj06

4 PODBERŠIČ Ema Triglav Kranj06

5 JARC Maja Triglav Kranj05

6 KOCIĆ Hana Atletska Sola Rozle Prezelj05

7 MEMIČ Tamara Atletska Sola Rozle Prezelj06

8 CERAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj05

200 B (dekleta 07,08) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 KERMELJ Lori AK Skofja Loka08

2 MEGLIČ Neca Atletska Sola Rozle Prezelj07

3 VODNIK Ana Triglav Kranj07

4 TURK Tinka AK Radovljica07

5 LUŠINA Tajda AK Zelezniki07

6 JUSTIN Maša AK Skofja Loka07

7 ŠTEFANEC Lia AK Skofja Loka08

8 NOVAK Brina Atletska Sola Rozle Prezelj07

daljina E (fantje 03,04) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 POTNIK Jon Triglav Kranj04

2 MAKUC Rok AK Radovljica03

3 PERKO Gašper Triglav Kranj03

4 MLINAR Jon Triglav Kranj04

5 MLINAR Jaka Triglav Kranj04

6 KRIŠELJ Marko Triglav Kranj03

7 PUNGERČAR Vid Triglav Kranj04

8 KLOFUTAR Miha AK Radovljica03

9 POŽEG Vid AK Radovljica03

10 LIKAR Erazem Triglav Kranj03

daljina F (dekleta 03,04) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SODNIK Vesna Triglav Kranj04

(c) IT Group
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daljina F (dekleta 03,04) 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2 KOCIĆ Aida Triglav Kranj03

3 KOZJEK Lara Triglav Kranj04

4 TOLAR Manca AK Zelezniki03

5 PUHAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

6 KOROŠEC Ksenija Triglav Kranj04

7 ROSULNIK Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

8 DROBNJAK Tara AK Skofja Loka03

9 LOČNIŠKAR Teja AK Medvode03

10 FUČKA Brina Atletska Sola Rozle Prezelj04

11 KNIFIC Laura AK Medvode03

200 G (fantje 01,02) 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PESAK Nejc AK Trzic01

2 ZELNIK Jaka Triglav Kranj01

3 KRAJNIK Patrik AK Skofja Loka01

4 VOLK David AK Medvode01

5 ROZMAN Matic Triglav Kranj02

6 PINTARIČ Vid AK Medvode01

200 H (dekleta 01,02) 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 POTOČNIK Monika Triglav Kranj02

2 LAH Alja Triglav Kranj02

3 PAVLIN Mojca Triglav Kranj01

4 BEŠTER Gea Triglav Kranj01

5 GALOF Nika AK Medvode02

200 E (fantje 03,04) 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DOBERŠEK Maks AK Skofja Loka03

2 GRAŠIČ Luka Triglav Kranj03

3 KOVAČ Janez Atletska Sola Rozle Prezelj04

4 KRIŠELJ Marko Triglav Kranj03

5 PUNGERČAR Vid Triglav Kranj04

6 LOVRENČAK Tine AK Medvode03

7 HRIBERŠEK Maj AK Medvode03

(c) IT Group
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200 F (dekleta 03,04) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

200 F (dekleta 03,04) 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOROŠEC Ksenija Triglav Kranj04

2 AVSENEK Karin AK Radovljica03

3 BOŽIČ Sara Triglav Kranj04

4 UČAKAR Neža Triglav Kranj04

5 PAČNIK Eva AK Radovljica04

6 SLEVEC Anja Triglav Kranj04

7 LIKAR Nina Ana Atletska Sola Rozle Prezelj04

2. skupina

1 ŠTEFANEC Tia AK Skofja Loka03

2 TOLAR Manca AK Zelezniki03

3 FUČKA Brina Atletska Sola Rozle Prezelj04

daljina C (fantje 05,06) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 FROEHLICH Maj Atletska Sola Rozle Prezelj06

2 TERŠEK Tom Triglav Kranj06

3 JEZERŠEK Mark Erik Triglav Kranj06

4 BIZJAK Andraž AK Radovljica06

5 KISOVEC Luka AK Medvode06

6 BIZJAK Maj Triglav Kranj05

7 SOKLIČ Maj Triglav Kranj05

8 KUDUZ LAPAJNE Nejc AK Medvode05

9 RAVNIKAR Gal SD Neza in Sestak06

10 VIDENOVIĆ Luka Triglav Kranj06

daljina D (dekleta 05,06) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 CERAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj05

2 KOCIĆ Hana Atletska Sola Rozle Prezelj05

3 SAJOVIC Ema Atletska Sola Rozle Prezelj05

4 ANDOLŠEK Lana Atletska Sola Rozle Prezelj05

5 SABOTHY POLENEC Katarina Atletska Sola Rozle Prezelj05

6 MEMIČ Tamara Atletska Sola Rozle Prezelj06

7 AVSENEK Ajda AK Radovljica06

8 JARC Maja Triglav Kranj05

9 VAJS Ana AK Radovljica05

10 ŽVIKERT Nike Triglav Kranj06

11 BERNARD Živa AK Radovljica06

(c) IT Group
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daljina D (dekleta 05,06) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

12 LIKAR Brina Atletska Sola Rozle Prezelj05

13 ZUPAN Zoja Atletska Sola Rozle Prezelj05

14 KISOVEC Lara AK Medvode05

15 ERZNOŽNIK Lucija SD Neza in Sestak06

16 ŠTEFELIN Ajda AK Radovljica06

17 SULJANOVIČ Dora SD Neza in Sestak05

vortex G (fantje 01,02) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 SOKLIČ Val Triglav Kranj02

vortex H (dekleta 01,02) 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KLEMENČIČ Taja Triglav Kranj02

2 MEGLOBA Kaja AK AS Kranj01

3 DEBENEC Nuša Triglav Kranj02

600 E (fantje 03,04) 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 LOTRIČ Lovro Triglav Kranj04

2 PETERLIN Tjaš AK Radovljica04

3 JEZERŠEK Martin AK Medvode03

4 LESNIK Sebastjan Triglav Kranj04

5 MLINAR Jaka Triglav Kranj04

6 SKODLAR Anže AD Olimpik04

7 AŽMAN Matej Triglav Kranj04

600 F (dekleta 03,04) 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 AHČIN Urša Triglav Kranj03

2 PUHAR Eva Atletska Sola Rozle Prezelj04

3 GALOF Pija AK Medvode04

4 ROŽIČ Galja AK Radovljica03

5 LOČNIŠKAR Teja AK Medvode03

600 G (fantje 01,02) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VREČA Nejc AK Skofja Loka01

2 KOLOŽVARI Urban AK Radovljica01

(c) IT Group
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600 G (fantje 01,02) 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 JERŠIN Tadej Atletska Sola Rozle Prezelj02

600 H (dekleta 01,02) 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BERTONCELJ Lina AK Medvode01

2 MARŠ Maja Triglav Kranj02

3 GROS Kaja AK Medvode02

(c) IT Group


